

5、报价一览表

[货币单位：人民币元]

序号	项目名称	生产厂商	品牌规格型号	数量	单价	单项总价	备注
1	大米	福建嘉穗米业有限公司	25kg/袋	510 吨	4295.00	2190450.00	/
2	食用调和油	中纺粮油(湛江)工业有限公司	20L/箱	3430 箱	235.00	806050.00	/
3	面条	海南叶氏食品有限公司	10kg/袋	40000	2.80	112000.00	/
4	面粉	永城市金源面粉有限公司	25kg/袋	45000 斤	2.10	94500.00	/
合计总价(大小写)：叁佰贰拾万叁仟元整(小写：3203000.00 元)							

填报要求：本表中合计总价视为已包含所有相关费用，采购人无须另外支付任何费用。